Délibération rendue exécutoire,

apeés transmission au REPUBLIQUE FRANCAISE 2024-SMOSYV-10

Controle de la Légalité

le: A2 l44l202 Y
Etaffichage le: 2af44 | o 2

SYNDICAT MIXTE OUVERT « SEINE ET YVELINES VOIRIE »

COMITE SYNDICAL

Séance du 6 novembre 2024
AFFILIATION AU CIG

Le Syndicat Mixte Ouvert « Seine et Yvelines Voirie »,
Vu le Code général des collectivités territoriales, notamment son article 1.3211-1,
Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles 1.452-14 et suivants,

Vu le rapport de M. le Président du Syndicat Mixte Ouvert « Seine et Yvelines Voitie »,

APRES EN AVOIR DELIBERE

ARTICLE 1: FEst approuvé le principe de I'affiliation volontaire du Syndicat Mixte Ouvert « Seine
et Yvelines Voirie » au Centre interdépartemental de gestion de la grande couronne de la Région
Ile-de-France.

ARTICLE 2: Le Président est autorisé a solliciter auprés du Président du Centre de gestion la
mise en ceuvre de la procédure de consultation préalable des collectivités et établissement déja
affiliés.

ARTICLE 3 : Le Président est autorisé a signer tous les documents se rapportant a cette affiliation,
et notamment la convention définissant les modalités de laffiliation volontaire et le reglement
d’utilisation du SIRH.

ARTICLE 4 : Le Président est autorisé 2 signer toute convention relative aux missions facultatives
du Centre de gestion notamment relative a la gestion du personnel, des carricres et de la confection
de la paie, et également 2 la mise a disposition d’un conseiller de prévention et d’'un agent chargé
des fonctions d’inspection. '

ARTICLE 5 : Les dépenses relatives a P'affiliation et les scivices a caractere facultatif, distincts de
Paffiliation auxquels le Syndicat Mixte Ouverr « Seine et Yvelines Voirie » aurait recouts, seront
imputées sur les crédits figurant au chapitre 11, article 6281.

2024-SMOSY V-10 — Délibération Page 1 sur 1




RECUEIL DES VOTES .
2024-SMOSYV-10
Afﬁhaﬁon au CIG

Président de séance : "f@mw (:Qg) Hh Nﬁu

1 élégués présents : é

) =P, ERRE %%da S“ES?AM«M; Va»hm W\NDCD\)Q UEFEVRE |
o - ngbfl& %HANN Dani ¢ @ooP:es Dol DATCHRARY

d@ﬁﬁgﬂ\ FLERU(AG@\ ! : )y .
C(gwm a Jean- @uu&loik %m&), bﬂu‘i LARGHERD (‘mn a Paniel QDORE;S}
3/ Délégués absents : 71 .

W BAL bc ()(bﬁ"lf\)(j\,

Le nombre d’élus délégués présents (1) ou représentés (2) est de 5 sur un total de 10.
Le quorum est donc atteint.

4/ Résultats des votes :

- Nombre de vote pour : 3
- Nombre de vote contre : ©
- Nombre d’abstention : ©
= T NIPRPN:- o

= Total des votes : S

Le Président

Le sectétaire




